赤坂消防少年団入団申込書
	令和　　年　　月　　日
　赤坂消防少年団長　殿

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　○

消防少年団の目的にそって行動することを誓約し、下記のとおり入団を申し込みます。

	団員 (ふり)氏名 (がな)
性別・生年月日

　男　　・　　女　　　　西暦　　　　　年　　　　月　　　　日　生

	現住所
	　〠

	電話番号
	０３（　　　　　　）

	緊急連絡先
	氏名（続柄）
	携帯電話　　　　－　　　　－

	メールアドレス（事務局からの連絡時に使用します。）

	学校名・学年（次年度学年）
	　　　　　　　　　　　　　　　　小学校　　　　　年生

	学習塾等の加入状況
	①　　　　　　　　（　　曜日）　　　②　　　　　　　　（　　曜日）
③　　　　　　　　（　　曜日）　　　④　　　　　　　　（　　曜日）

	健康状態
アレルギー等がある場合は必ず記載してください。

	被服のサイズ
（小・中・大・特大）
	被服のサイズ小は、概ね身長１２０㎝くらいが目安となります。

団員制服（洋服のサイズ　　　　㎝）　　　靴下（　　　　　㎝）

	お子様のことについて、
知っておいてもらいたい
こと。（身体状況含む）

	入団に際しての確認事項

右蘭の記載事項を確認し　□内に✔点でチェックしてください。
	□　保護者の方は、お子様が入団と同時に一般準指導者として登録させていただきます（保護者の方が活動に参加したときの傷害保険適用のため。）。
□　消防少年団活動を広く地域住民にお知らせするため、写真撮影やビデオ撮影をすることがあります（広報誌や消防署ホームページなどに掲載する場合があります。）。
□　月々の活動内容は事務局からメールでお知らせします。示された回答期限を守り、早目に回答してください。
□　入団申込書（本申込書）に記載していただいた内容（個人情報）は、消防少年団活動の目的以外で使用することはありません。

※　入団申込書は、赤坂消防少年団事務局（赤坂消防署警防課内）に提出してください。

〒１０７－００６２　赤坂消防署　港区南青山２－１６－９
☎０３－３４７８－０１１９（内線３２２・３２１）　メールakasaka2@tfd.metro.tokyo.jp